Nocturne 200 m 2010
Embourg, 28.7.2010

Epreuve 1
28/07/2010 - 18:30

Dames, 200m Libre

11 ans et plus
Liste résultats

Rang

11-12 ans

CoNOGOM~WNE

28.

malade TROISFONTAINES, Clélie

FRANCO, Charlotte
GILLET, Victoria
BALDASSARRE, Laura
SIMON, Fiona
FREUVILLE, Margot
CANTAMESSA, Astrid
FALLAISE-BADOT, Sarah
NICOLAY, Aude
EGGERICKX, Pauline
LONGTON, Louise

. WALPOT, LAURA
. DIET, Sophie Charlotte
. DEFRAINE, Claris

DE WALEFFE, Lucile

. SIMONS, Camille

. DUBUFFET, Marah
. LETOCART, Louise
. HORMA, Wissal

. GREGOIRE, Lea

SIRAULT, Thalia

. ALEXANDRE, Anais
. PIRSON, Camile
. MOMMEN, INES

CORNELIS, Amelie

. PIRON, Juliette
. DUMOULIN, Léa
. HEUKEMES, Marie

BECKMANN, Anais

13-14 ans

©CoNOO MWNE

MIDREZ, Noémie

VAN DEN BOSSCHE, M.
VERCAMMEN, Johanna
GODEFROID, Marie
VIEILVOYE, Charlotte
FEUILLEN, Caroline
NGUYEN, Emilie
LARDINOIS, Charlotte
LENOIR, Charline
BULTE, Manon

. CANTAMESSA, Roxane
. HARZE, Marine

. BALDASSARRE, Emilie
. BEAUVOIS, Aurélie

. NOERA, Federica

. COLSON, Celine

. PEETERS, Kristien

. TIMSONET, Mathilde

. RIMEE, Florence

PIERARD, Anne-Sophie

. DUBOQIS, Joséphine
. DEBUYCK, Noémie
. CREMER, Laurine

L'HOMME, Camille

. RUISSEAU, Marie
. CELAURO, Lorene

AN

98
98
99
98
99
98
99
99
98
98
98
98
99
99
99
99
98
99
99
98
98
99
99
98
99
99
99
99
98

96
97
96
96
96
97
97
96
96
97
97
97
96
97
96
97
97
97
96
96
96
97
96
97
96
96

Temps
Esn 2:16.06
VN 2:27.24
Embourg 2:36.34
Huy 2:36.73
Huy 2:40.93
Wanze 2:42.90
Wanze 2:43.32
Embourg 2:44.28
Boust 2:44.44
MOSAN 2:44.90
ENW 2:46.23
NCH 2:46.48
Huy 2:48.95
Huy 2:49.89
NCH 2:54.53
Esn 2:56.66
CNB 2:57.20
MOSAN 2:57.57
NCH 3:00.13
Wanze 3:03.24
Embourg 3:03.45
Wanze 3:08.17
ENW 3:12.58
Wanze 3:12.65
Esn 3:14.02
NCH 3:21.12
SSSV 3:24.91
CNB 3:35.09
Embourg
VN 2:08.03
CNB 2:13.06
ZCT 2:14.80
Ch.Th.N. 2:15.32
VN 2:17.42
Esn 2:18.43
MOSAN 2:18.73
Wanze 2:19.70
Esn 2:20.26
Esn 2:21.26
Wanze 2:21.70
MOSAN 2:21.76
Embourg 2:22.26
Boust 2:22.26
Esn 2:22.29
HN 2:23.20
ZCT 2:24.30
NCH 2:25.47
Embourg 2:30.30
FNC Saint-Georges 2:31.48
Ch.Th.N. 2:31.63
Huy 2:32.08
CNB 2:34.22
Wanze 2:35.20
Huy 2:36.13
MOSAN 2:36.26

50m

32.02
33.70
37.95
36.68
36.92
37.00
35.95
38.91
37.66
37.05
37.76
38.98
39.57
39.67
39.53
40.29
41.29
40.23
41.10
41.64
43.17
41.30
49.09
42.13
43.38
45.14
45.70
47.30

30.18
29.70
31.64
32.45
31.86
31.93
31.95
32.48
32.12
32.06
32.61
32.73
34.02
32.64
32.26
33.09
30.11
34.48
34.53
34.82
36.10
35.61
36.67
35.44
35.54
34.42

100m

34.63
37.17
40.18
40.55
40.24
41.44
41.50
42.29
42.20
42.75
42.79
43.50
43.66
43.53
44.56
45.34
46.22
45.82
46.06
46.87
48.36
49.21
44.80
49.30
49.61
52.26
51.94
53.90

31.58
33.25
33.75
34.32
34.73
34.87
35.50
35.28
35.36
35.99
36.55
36.25
36.37
36.00
36.12
35.33
33.96
37.83
37.68
38.69
38.24
39.16
39.65
40.17
40.62
40.31

150m 200m
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Nocturne 200 m 2010
Embourg, 28.7.2010

Epreuve 1, Filles, 200m Libre, 13 - 14 ans

Rang AN Temps 50m 100m 150m 200m
27. GABRIEL, Mallaury 96 Esn 2:36.89 34.26 40.50
28. MARECHAL, Marie 97  Ch.Th.N. 2:38.93 36.48 41.58
29. PODGORSKI, Claire 97 MOSAN 2:39.30 37.24 40.19
30. CARLIER, MANON 97 ENW 2:40.22 37.45 42.03
31. SIRAULT, Heather 96 Wanze 2:45.07 36.42 41.03
32. DEFAWES, SHIRLEY 97 ENW 2:47.64 39.09 42.83
33. PETIT, Axelle 97 Embourg 2:57.15 40.86 45.95
malade MAZY, Clémence 96 Wanze
15- 16 ans
1. MULLER, Anna 94  SSSV 2:18.89 32.07 35.50
2. GIACOMEL, Elina 95 Wanze 2:26.41 34.19 37.47
3. DELVAUX, Camille 94  MOSAN 2:29.11 31.11 34.40
4. DEWANDRE, Sophie 95 MOSAN 2:29.86 34.92 38.75
5. TSAKIRAKIS, Catherine 94  HN 2:31.07 34.26 38.63
6. ADAM, Déborah 95 Esn 2:35.67 35.07 38.82
7. THYS, Alexandra 95 Wanze 2:36.71 35.33 39.91
8. LENOIR, Pauline 94 Esn 2:39.91 37.25 39.67
9. ALEXANDRE, Morgane 95 Embourg 2:54.06 39.80 45.43
malade PINTILEI, Sophie 95 Huy
17 - 18 ans
1. NEY, Sarah 93 MOSAN 2:14.70 30.67 33.81
2. LHOST, Elodie 93 MOSAN 2:18.62 32.15 35.00
3. SCHAUS, Pauline 93 NCH 2:21.36 32.09 35.80
4. BOURYAL, Dounia 93 MOSAN 2:21.64 34.01 35.58
5. LEONARD, NATACHA 93 CNSPA 2:33.89 36.58 39.03
malade ROUSSEAU, Juliette 92 NCH
18 ans et plus
1. SNELLINX, JUSTINE 91 ENW 2:20.80 32.43 35.12
2. MOMMER, Adeline 91 VN 2:24.66 33.38 36.21
3. GONDA, Mandy 90 FNC Saint-Georges 2:24.73 33.54 36.49
malade ROUSSEAU, Juliette 92 NCH
Epreuve 2 Messieurs, 200m Libre 11 ans et plus
28/07/2010 - 19:25 Liste résultats
Rang AN Temps 50m 100m 150m 200m
11-12 ans
1. AERTS-BANCKEN, Martin 98 Embourg 2:26.36 32.97 37.80
2. FEUILLEN, David 99 Esn 2:31.08 34.38 39.38
3. BOURSEAU, Lucas 98 NCH 2:35.77 35.11 40.31
4. SOONTJENS, Elliot 99  Boust 2:36.23 36.66 40.27
5. LHEUREUX, Tom 98 Boust 2:36.95 36.11 40.62
6. JACQUEMYN, GABRIEL 98 CNJ 2:40.34 35.93 41.61
7. PORTIER, Théo 98  Embourg 2:41.45 38.16 41.41
8. PIERARD, Geoffrey 98 FNC Saint-Georges 2:42.04 37.58 41.87
9. BEAUVOIS, Florent 98 Boust 2:42.64 38.54 42.59
10. KELLER, Jonas 98 SSsV 2:45.71 36.54 42.92
11. LOUVEAU, Julien 98 Wanze 2:50.23 39.67 44.35
12. HERMANNE, Tanguy 98 Wanze 2:50.98 40.11 44.27
13. ROGISTER, Martin 98 FNC Saint-Georges 2:55.66 39.44 45.94
14. AERTS-BANCKEN, A. 99  Embourg 2:58.82 40.85 45.69
malade EVRARD, Niels 99 Huy
malade HUPPERTZ, Stefan 929 SSSV

Splash Meet Manager 2007, Build 5950

Registered to Embourg Natation

1/08/2010 14:51 - Page 2



Nocturne 200 m 2010
Embourg, 28.7.2010

Epreuve 2, Garcons, 200m Libre, 11 - 12 ans

Rang

malade CHEVREMONT, Etienne

13 -14 ans

NGO~ WNE

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

malade PETROLITO, GAETAN

malade

DUBUFFET, Robin
MULLER, Matthias

AERTS-BANCKEN, G.

HUPPERTZ, Matthias
REICHELT, THIBAUT

CARLIER, NICOLAS
PORTIER, Thomas

DE WEE, AMAURY
WOUTERS, Jef

DECOSSAUX, ELIOTT
. BAUMANS, Axel
. TYCHON, Gaeten
. CARLIER, Justin
SNELLINX, MAXENCE

HINCK, NICOLAS
SIMONS, Maxence
DIET, Julien

DEFOURNY, Guillaume
HUTZEMAKERS, Julien

KELLER, Mike
HEUKEMES, Louis
STAS, Cédric
RORIVE, Nicolas
LEDUC, Julien

HARBIT, Hicham

15-16 ans

©OoNoOTOM~WNE

malade
malade

malade VAN BOECKEL, Alexis

PLEYERS, Carl
NGUYEN, Francois
GONDA, Tommy

VAN LAETHEM, ROMAIN

LONGDOZ, Enki

DEROANNE, SEBASTIEN
LABACHI, Bilal Charles

JEMET, REMY
STREE, Florian
HARBIT, Yassine
ROUSSEAU, Sammy

18 ans et plus

1.

BASTIN, Cédric

AN
98

96
96
96
97
96
96
96
97
96
97
96
96
96
97
96
97
96
97
97
96
97
97
96
97
96
97

94
94
94
94
95
94
95
95
95
95
95
95

91

NCH

Esn
SSSV
Embourg
SSSV
CNJ
ENW
Embourg
CNJ
ZCT
CNJ

VN

VN

HN

ENW
ENW
NCH
NCH
NCH

HN
SSSV
SSSV
Boust
Huy
Ch.Th.N.
ENW
Ch.Th.N.

Ch.Th.N.
MOSAN
FNC Saint-Georges
ENW
MOSAN
Svde
Ch.Th.N.
ENW
Embourg
Ch.Th.N.
NCH
Huy

Embourg

Temps

2:06.94
2:11.92
2:12.09
2:14.72
2:15.21
2:15.51
2:15.73
2:15.74
2:18.02
2:19.99
2:21.70
2:23.57
2:24.80
2:25.82
2:26.53
2:29.06
2:31.08
2:34.00
2:36.73
2:43.61
2:45.06
2:45.92
2:46.89
2:53.18

2:01.13
2:03.45
2:06.74
2:12.84
2:13.13
2:14.18
2:15.45
2:25.52
2:27.60

2:03.01

50m

29.19
30.07
29.67
30.36
30.45
30.71
31.68
31.08
31.43
32.27
32.09
32.64
33.65
34.33
33.27
34.54
33.11
35.00
36.70
36.40
38.20
38.64
38.22
38.56

28.36
28.90
27.80
30.71
31.32
30.74
29.67
33.33
34.32

29.27

100m

32.36
33.17
33.42
34.83
34.82
33.95
35.44
34.84
35.34
35.57
35.80
36.16
36.68
37.88
36.64
38.03
38.34
39.95
40.39
41.82
42.25
43.25
42.64
43.90

30.28
31.39
32.29
33.99
33.84
35.12
33.28
38.37
37.97

30.50

150m 200m
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Nocturne 200 m 2010
Embourg, 28.7.2010

Epreuve 3
28/07/2010 - 20:05

Filles, 100m Dos

8-10 ans
Liste résultats

Points: FINA 2008

Rang AN Temps  Pts 50m 100m
9 ans
1. MARION, Gladys 01 Esn 1:48.16 150
10 ans
1. LAM, ELISE 00 ENW 1:27.68 282
2. FEUILLEN, Justine 00 Esn 1:32.32 242
3. CARNEVALE, Marine 00 Ch.Th.N. 1:.34.27 227
4. GABRIEL, Estelle 00 Esn 1:35.40 219
Epreuve 4 Gargons, 100m Dos 8-10ans
28/07/2010 - 20:05 Liste résultats
Points: FINA 2008
Rang AN Temps  Pts 50m 100m
9 ans
1. HERION, Martin 01 MOSAN 1:38.09 136
2. VAN DEN BOSSCHE, Yann 01 CNB 1:48.45 101
10 ans
1. BISENIUS, Rayan 00 MOSAN 1:26.40 199
2. HORMA, Driss 00 MOSAN 1:39.15 132
malade MAHY, Arthur 00 Wanze
Epreuve 5 Dames, 200m Brasse 11 ans et plus
28/07/2010 - 20:10 Liste résultats
Rang AN Temps 50m 100m 150m 200m
11-12 ans
1. ZWANEVELD, Jolien 98 ZCT 3:09.23 42.58 48.29
2. FEYAERTS, Marie 99 ZCT 3:11.50 43.75 49.22
3. CANTAMESSA, Astrid 98 Wanze 3:12.94 44.56 50.24
4. DUMOULIN, Tamara 98 Esn 3:13.42 43.67 49.97
5. CORNETTE, Laura 98 CNB 3:14.74 45.28 49.32
6. ETIENNE, Marie 99 Esn 3:21.63 46.57 51.56
7. NICOLAY, Aude 99 Embourg 3:24.42 48.26 52.25
8. LONGTON, Louise 98 MOSAN 3:26.48 46.76 53.88
9. HEUKEMES, Marie 99 SSSsv 3:29.71 47.71 52.83
10. ALEXANDRE, Anais 98 Embourg 3:34.13 49.68 55.12
11. ARNLOD, Alice 99  Ch.Th.N. 3:38.26 50.73 56.04
12. PIRON, Juliette 99 Esn 3:40.02 50.57 56.13
13. LARIVIERE, Aurelie 98 Wanze 3:40.34 50.82 56.13
14. BODART, Eloisa 99 Wanze 3:41.21 50.23 52.02
15. DEFRAINE, Claris 99 Huy 3:45.57 52.29 57.28
16. PIRSON, Camile 99 Wanze 3:45.97 52.21 57.36
17. BECKMANN, Anais 99 CNB 3:48.32 53.29 57.51
18. MOMMEN, INES 99 ENW 4:01.32 55.45 1.03.44
19. SIRAULT, Thalia 98 Wanze 4:09.71 57.40 1:03.54
malade HERMANN, Jana 98 SSSvV
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Nocturne 200 m 2010
Embourg, 28.7.2010

Epreuve 5, Dames, 200m Brasse

13- 14 ans
1. LARDINOIS, Charlotte 96 Wanze 2:44.61 37.20 42.12
2. VIEILVOYE, Charlotte 96 VN 2:44.85 37.80 41.73
3. VAN DEN BOSSCHE, M. 97 CNB 2:50.39 38.29 43.28
4. DUBOIS, Joséphine 96 Ch.Th.N. 2:58.98 41.22 45.10
5. SAGGIORATO, Elisa 96 Esn 3:03.15 42.19 47.25
6. GODEFROID, Marie 96 Ch.Th.N. 3:03.33 42.13 47.56
7. BADER, Zoe 96 NCH 3:06.55 39.92 46.96
8. CREMER, Laurine 96 CNB 3:12.80 45.36 50.24
9. SFERRUGGIA, Julia 97 HN 3:13.48 43.39 49.09
10. SIRAULT, Heather 96 Wanze 3:17.54 45.01 50.06
11. MARECHAL, Marie 97 Ch.Th.N. 3:17.58 4553 51.31
12. DOSIMONT, VIOLETTE 96 CNJ 3:22.64 46.54 51.72
13. DEROANNE, ALICIA 97 Svde 3:37.92 50.02 55.46
malade MAZY, Clémence 96 Wanze
15-16 ans
1. DELVAUX, Camille 94 MOSAN 3:01.70 40.70 46.39
2. HENKINET, Valérie 94 Esn 3:16.93 44.28 50.13
3. LENOIR, Pauline 94 Esn 3:31.60 47.36 54.31
4. DELMOTTE, Alexia 95 HN 3:31.92 47.19 53.89
17 - 18 ans
1. CORNETTE, Florence 93 CNB 3:02.29 41.00 45.90
2. NIHANT, Coralie 92 HN 3:12.16 42.26 48.29

18 ans et plus

1. MOMMER, Adeline 91 VN 3:08.58 43.16 47.84

2. NIHANT, Coralie 92 HN 3:12.16 42.26 48.29
Epreuve 6 Messieurs, 200m Brasse 11 ans et plus
28/07/2010 - 20:45 Liste résultats
Rang AN Temps 50m 100m 150m 200m
11-12 ans

1. LOUVEAU, Julien 98 Wanze 3:20.12 46.77 51.21

2. HERMANNE, Tanguy 98 Wanze 3:50.58 50.92 59.47
13- 14 ans

1. MULLER, Matthias 96 SSSV 2:43.80 36.23 41.49

2. HUPPERTZ, Matthias 97 SSSV 2:50.67 37.65 44.31

3. EEKHOF, Maxime 97 ZCT 3:00.76 40.39 46.22

4. BAUMANS, Axel 96 VN 3:06.20 42.04 47.69

5. HEUKEMES, Louis 97 SSSV 3:28.48 48.03 54.26

disg. DECOSSAUX, ELIOTT 97 CNJ
virage a une main
malade PETROLITO, GAETAN 96 ENW

malade HARBIT, Hicham 97 Ch.Th.N.
15-16 ans
1. DEROANNE, SEBASTIEN 94 Svde 2:50.45 38.70 43.07
2. MURILLO, Cédric 94 Esn 3:05.11 41.29 47.10
malade HARBIT, Yassine 95 Ch.Th.N.

malade VAN BOECKEL, Alexis 95 Huy
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Nocturne 200 m 2010
Embourg, 28.7.2010

Epreuve 6, Messieurs, 200m Brasse

17 - 18 ans
1. GHYSENS, Renaud 93 MOSAN 2:38.54 35.91 41.10
2. ZEIMERS, Yannick 93 SSSV 2:42.94 36.32 40.81

Epreuve 7 Dames, 200m Dos 11 ans et plus

28/07/2010 - 21:30 Liste résultats

Rang AN Temps 50m 100m 150m 200m

11-12 ans
1. LACROIX, Dagmar 98 ZCT 2:34.05
2. VAN DEN BOSSCHE,E. 99 CNB 2:37.03
3. FRANCO, Charlotte 98 Esn 2:37.06
4. DUMOULIN, Tamara 98 Esn 2:46.73
5. VOS, Loulou 99 ZCT 2:50.29
6. FROONINCKX, Lauren 99 ZCT 2:54.70
7. SIMON, Fiona 98 Huy 2:55.03
8. BALDASSARRE, Laura 99 Embourg 2:55.20
9. ETIENNE, Marie 99 Esn 3:01.32
10. FREUVILLE, Margot 99 Huy 3:03.01
11. LETOCART, Louise 98 CNB 3:07.70
12. WALPOT, LAURA 98 ENW 3:08.20
13. DIET, Sophie Charlotte 98 NCH 3:11.34
14. DE WALEFFE, Lucile 99 Huy 3:13.17
15. DUBUFFET, Marah 99 Esn 3:13.26
16. GREGOIRE, Lea 99 NCH 3:14.73
17. HORMA, Wissal 99 MOSAN 3:18.36
18. CORNELIS, Amelie 98 Wanze 3:30.58
19. LARIVIERE, Aurelie 98 Wanze 3:32.43
20. DUMOULIN, Léa 99 NCH 3:36.39
21. BODART, Eloisa 99 Wanze 3:45.93

disq. SIMONS, Camille 99 NCH

malade TROISFONTAINES, Clélie 98 Embourg

13- 14 ans
1. VAN DEN BOSSCHE, M. 97 CNB 2:28.07
2. NGUYEN, Emilie 97 MOSAN 2:30.75
3. GODEFROID, Marie 96 Ch.Th.N. 2:30.82
4. COLSON, Celine 97 HN 2:31.73
5. SAGGIORATO, Elisa 96 Esn 2:32.75
6. FEUILLEN, Caroline 97 Esn 2:34.70
7. BALDASSARRE, Emilie 96 Embourg 2:38.42
8. NOERA, Federica 96 Esn 2:38.81
9. LENOIR, Charline 96 Esn 2:38.82
10. RIMEE, Florence 96 Embourg 2:41.35
11. PIERARD, Anne-Sophie 96 FNC Saint-Georges 2:47.83
12. ATTISANO, Gwendoline 96 Wanze 2:49.32
13. BADER, Zoe 96 NCH 2:49.45
14. DOSIMONT, VIOLETTE 96 CNJ 2:49.99
15. CELAURO, Lorene 96 MOSAN 2:54.22
16. SFERRUGGIA, Julia 97 HN 2:55.32
17. CARLIER, MANON 97 ENW 2:56.65
18. MARECHAL, Marie 97 Ch.Th.N. 2:57.25
19. DEBUYCK, Noémie 97 Huy 2:59.36
20. GABRIEL, Mallaury 96 Esn 2:59.74
21. PODGORSKI, Claire 97 MOSAN 3:07.89
22. PETIT, Axelle 97 Embourg 3:16.25
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Nocturne 200 m 2010
Embourg, 28.7.2010

Epreuve 7, Dames, 200m Dos

15-16 ans
1. DELVAUX, Camille 94  MOSAN 2:39.86
2. DEWANDRE, Sophie 95 MOSAN 2:40.34
3. TSAKIRAKIS, Catherine 94  HN 2:44.11
4. MULLER, Anna 94  SSSV 2:44.54
5. GIACOMEL, Elina 95 Wanze 2:53.95
6. ADAM, Déborah 95 Esn 2:57.58
7. HENKINET, Valérie 94  Esn 3:01.82
8. THYS, Alexandra 95 Wanze 3:04.48
9. ALEXANDRE, Morgane 95 Embourg 3:18.32
disg. DELMOTTE, Alexia 95 HN
malade PINTILEI, Sophie 95 Huy
malade FREYMANN, EMILIE 95 CNSPA
17 - 18 ans
1. LHOST, Elodie 93 MOSAN 2:28.97
2. BOURYAL, Dounia 93 MOSAN 2:46.11
3. NIHANT, Coralie 92 HN 2:47.02
4. LEONARD, NATACHA 93 CNSPA 2:52.57
18 ans et plus
1. GONDA, Mandy 90 FNC Saint-Georges 2:38.13
2. SNELLINX, JUSTINE 91 ENW 2:42.92
3. NIHANT, Coralie 92 HN 2:47.02
Epreuve 8 Messieurs, 200m Dos 11 ans et plus
28/07/2010 - 22:15 Liste résultats
Rang AN Temps 50m 100m 150m 200m
11-12 ans
1. AERTS-BANCKEN, Martin 98 Embourg 2:37.20
2. FEUILLEN, David 99 Esn 2:38.23
3. DAEMS, Gilles 98 ZCT 2:40.64
4. BOURSEAU, Lucas 98 NCH 2:55.70
5. PORTIER, Théo 98 Embourg 2:58.20
6. PIERARD, Geoffrey 98 FNC Saint-Georges 3:05.80
7. AERTS-BANCKEN, A. 99  Embourg 3:07.20
8. JACQUEMYN, GABRIEL 98 CNJ 3:08.32
disg. KELLER, Jonas 98 SSSV
malade EVRARD, Niels 99 Huy
malade CHEVREMONT, Etienne 98 NCH
malade HUPPERTZ, Stefan 99 SSSvV
13- 14 ans
1. LACROIX, Maxim 96 ZCT 2:24.39
2. AERTS-BANCKEN, G. 96  Embourg 2:26.85
3. PORTIER, Thomas 96 Embourg 2:28.16
4. FEYAERTS, Carlos 97 ZCT 2:29.45
5. REICHELT, THIBAUT 96 CNJ 2:31.42
6. DE WEE, AMAURY 97 CNJ 2:35.39
7. DIET, Julien 96 NCH 2:38.83
8. HUTZEMAKERS, Julien 97  HN 2:43.34
9. CARLIER, Justin 96 HN 2:43.38
10. TYCHON, Gaeten 96 VN 2:43.49
11. DEFOURNY, Guillaume 97 NCH 2:48.14
12. SNELLINX, MAXENCE 97 ENW 2:49.92
13. SIMONS, Maxence 97 NCH 2:51.35
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Nocturne 200 m 2010
Embourg, 28.7.2010

Epreuve 8, Garcons, 200m Dos, 13 - 14 ans

Rang AN Temps 50m 100m 150m 200m
14. KELLER, Mike 96 SSSV 3:02.29
15. LEDUC, Julien 97  Ch.Th.N. 3:16.03
disq. RORIVE, Nicolas 96 Huy
15- 16 ans
1. FEDRIGO, Tristan 94 Wanze 2:18.49
2. LONGDOZ, Enki 95 MOSAN 2:27.92
3. JEANGILLE, Antonin 95 NCH 2:31.41
4. VAN LAETHEM, ROMAIN 94  ENW 2:37.05
5. LABACHI, Bilal Charles 95 Ch.Th.N. 2:37.30
6. MURILLO, Cédric 94  Esn 2:38.74
7. JEMET, REMY 95 ENW 2:43.51
8. STREE, Florian 95 Embourg 2:51.58
malade ROUSSEAU, Sammy 95 NCH
18 ans et plus
1. BASTIN, Cédric 91 Embourg 2:19.54
Epreuve 9 Filles, 100m Brasse 8-10 ans
28/07/2010 - 22:40 Liste résultats
Points: FINA 2008
Rang AN Temps  Pts 50m 100m
9 ans
1. SCHIFFERS, Anika 01  Svde 1:51.64 197
2. MARION, Gladys 01 Esn 2:03.11 147
10 ans
1. CARNEVALE, Marine 00 Ch.Th.N. 1:48.04 217
2. FEUILLEN, Justine 00 Esn 1:50.60 202
3. GABRIEL, Estelle 00 Esn 1:51.60 197
disg. LAM, ELISE 00 ENW
Epreuve 10 Garcgons, 100m Brasse 8-10ans
28/07/2010 - 22:45 Liste résultats
Points: FINA 2008
Rang AN Temps  Pts 50m 100m
9 ans
1. VAN DEN BOSSCHE, Yann 01 CNB 2:02.29 106
10 ans
1. BISENIUS, Rayan 00 MOSAN 1:52.03 137
2. HORMA, Driss 00 MOSAN 1:58.80 115
malade MAHY, Arthur 00 Wanze
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Nocturne 200 m 2010
Embourg, 28.7.2010

Epreuve 11
28/07/2010 - 22:50

Dames, 200m Papillon

11 ans et plus
Liste résultats

Rang AN Temps 50m 100m 150m 200m
11-12 ans
1. GILLET, Victoria 98 VN 2:56.90
2. VAN DEN BOSSCHE,E. 99 CNB 3:11.42
3. FALLAISE-BADOT, Sarah 99  Wanze 3:14.71
4. CORNETTE, Laura 98 CNB 3:22.06
13- 14 ans
1. MIDREZ, Noémie 96 VN 2:27.89
2. HARZE, Marine 97 MOSAN 2:35.47
3. VAN DEN BOSSCHE, M. 97 CNB 2:45.38
4. BALDASSARRE, Emilie 96  Embourg 2:45.46
5. BULTE, Manon 97 Esn 2:46.22
6. CANTAMESSA, Roxane 97 Wanze 2:47.60
7. TIMSONET, Mathilde 97 NCH 2:55.13
8. RIMEE, Florence 96 Embourg 2:55.56
9. ATTISANO, Gwendoline 96 Wanze 2:58.70
10. L'HOMME, Camille 97 Wanze 2:59.22
disq. RUISSEAU, Marie 96 Huy
disg. DEFAWES, SHIRLEY 97 ENW
18 ans et plus
malade KOENIG, Fanny 89 Embourg
Epreuve 12 Messieurs, 200m Papillon 11 ans et plus
28/07/2010 - 23:05 Liste résultats
Rang AN Temps 50m 100m 150m 200m
11-12 ans
1. AERTS-BANCKEN, Martin 98 Embourg 2:54.70
13 -14 ans
1. AERTS-BANCKEN, G. 96  Embourg 2:25.73
2. DUBUFFET, Robin 96 Esn 2:36.27
3. PORTIER, Thomas 96 Embourg 2:37.36
4. ISTAS, Egon 96 ZCT 2:41.92
5. CARLIER, NICOLAS 96 ENW 2:45.48
6. HINCK, NICOLAS 96 ENW 3:03.29
15-16 ans
1. STREE, Florian 95 Embourg 3:15.83
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Nocturne 200 m 2010
Embourg, 28.7.2010

Epreuve 13
28/07/2010 - 23:10

Dames, 4 x 100m 4 nages

Cat. générale
Liste résultats

Points: FINA 2008

Rang

1. Wanzel
ATTISANO, Gwendoline
LARDINOIS, Charlotte

2. CNB1

3. HN1
TSAKIRAKIS, Catherine
SFERRUGGIA, Julia

4. Wanze 2
THYS, Alexandra
GIACOMEL, Elina

5.  ENW1

6. Wanze 3
CORNELIS, Amelie
CANTAMESSA, Astrid

ZCT1

Epreuve 14
28/07/2010 - 23:25

96
96

94
97

95
95

98
98

Wanze

1:22.73 CANTAMESSA, Roxane

L'HOMME, Camille

CNB
1:17.63

HN
1:15.58 COLSON, Celine
NIHANT, Coralie

Wanze
1:25.08 SIRAULT, Heather
MAZY, Clémence

ENW
1:17.15

Wanze

1:37.20 FALLAISE-BADOT, Sarah

LARIVIERE, Aurelie

Tremelo
1:12.92

Messieurs, 4 x 100m 4 nages

97
97

97
92

96
96

99
98

Temps Pts

5:08.17 451
5:14.84 423
5:17.15 414
5:33.08 357
5:46.99 316
6:24.39 232
5:19.74 275

Cat. générale
Liste résultats

Points: FINA 2008

Rang

Temps Pts
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